



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## WYSTAWA FOTOGRAFII IZY MOCZARNEJ -PASIEK „KOBIECOŚĆ? – PRÓBA RE-DEFINICJI”

Konin, 08-30.03.2013

Centrum Kultury i Sztuki "Wieża Ciśnień"

Autorka o wystawie:

„Kobiecość? - Próba Re-definicji" to wystawa, w której próbuję zmierzyć się ze współczesną definicją kobiecości. Z jednej strony wzorzec kobiecości nie jest niczym nowym - istnieje i zmienia się od wieków, jest nieodzowną częścią każdej kultury. O tym, jaka powinna być kobieta, przez tysiące lat mówiły nam religie, tradycje, zwyczaje i mody. Z drugiej jednak strony wzorzec ten ulega dziś niepokojącej metamorfozie. W świecie globalnej wioski upowszechnia się ujednoczony, wyidealizowany do granic (technicznych) możliwości wizerunek kobiety.

Ten specyficzny, „photoshopowy" wzorzec prezentuje kobietę jako istotę piękną, wiecznie młodą, szczęśliwą i pozbawioną problemów. Komputerowo przetworzone, wygładzone do ostatniej zmarszczki, absolutnie doskonałe i absolutnie nieprawdziwe kobiety stają się modelem, do którego miliony kobiet na świecie usiłują dopasować siebie i swoje życie. Ponieważ jednak życie jest, jakie jest, i trudno je zmanipulować - strategia ta jest z góry skazana na niepowodzenie. Jej ofiarami są kobiety w każdym wieku, które starają się - za wszelką cenę - dorównać ideałowi, którego osiągnąć po prostu nie sposób. Jest to dla nich źródłem wielu bolesnych doświadczeń, frustracji, a często nawet chorób.

Więcej informacji o autorce można znaleźć na stronie <http://www.moczarna-pasiek.com.pl/>

DEPARTAMENT  
KULTURY



## KOBIECOŚĆ? - PRÓBA RE-DEFINICJI

Iza Moczarna-Pasiek

Wernisaż fotografii **8 marca 2013**, godz. 18.00  
Galeria CKiS „Wieża Ciśnień”

Wystawa czynna do 30 marca 2013

Wstęp wolny!



Galeria CKiS „Wieża Ciśnień”  
ul. Kolejowa 1a, 62-518 Konin,  
tel/fax +48 63 342 42 12  
Kurator: Robert Brzeźki, rbrzecki@ckis.konin.pl, www.ckis.konin.pl



Instytut Kultury Samorządu Województwa Wielkopolskiego  
Centrum Kultury i Sztuki w Koninie jest instytucją finansowaną przez SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Partner Medialny





Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie